
 

Stránka 1 z 24 
 

 

Specifické podmínky jednotlivých zahraničních organizací v rámci 
1. veřejné soutěže programu DELTA 2 

Č. j.: TACR/1-34/2019 

Tento dokument slouží pro základní orientaci v podmínkách zahraničních organizací. 

Zaměření/oblasti projektu jsou uvedené pouze v anglickém jazyce z důvodu možného 
nedorozumění, které by mohlo vzniknout překladem do českého jazyka. 

Předsednictvo TA ČR může podpořit návrh projektu pouze v případě, že návrh projektu bude 
podpořen také jednou ze zahraničních organizací: 

Lokalita Název zahraniční organizace Zkratka 

Alberta 
German-Canadian Centre for Innovation and 

Research 
GCCIR 

Brazilská 

federativní 

republika 

National Service for Industrial Training, 

Brazilian Company of Research and Industrial 

Innovation1 

SENAI, 

EMBRAPII 

Če-ťiang Zhejiang Science and Technology Department ZSTD 

Japonsko 
New Energy and Industrial Technology 

Development Organisation 
NEDO 

Korejská 

republika 

Korea Institute for Advancement of 

Technology 
KIAT 

Québec 
Consortium for Research and Innovation in 

Aerospace in Québec 
CRIAQ 

Stát Izrael The Israel-Europe R&D Directorate ISERD 

Tchaj-wan The Ministry of Economy Affairs2 MoEA 

                                                        
1 Zahraniční organizace SENAI poskytuje finanční podporu zahraničnímu partnerovi ve výši dvou třetin způsobilých 
nákladů projektu ve spolupráci se zahraniční organizací EMBRAPII.  
2 Výzva na tchaj-wanské straně bude pro MoEA realizována zahraniční agenturou Industrial Technology Research 
Institute (ITRI). 



 

Strana 2 z 24 
 

Tchaj-wan The Ministry of Science and Technology  MoST 

Ťiang-su Jiangsu Science and Technology Department JSTD 

Vietnamská 

socialistická 

republika 

State Agency for Technology Innovation SATI 

 

 

  



 

Strana 3 z 24 
 

 Alberta - German-Canadian Centre for Innovation and Research 
(GCCIR) 

Termíny 

Fáze Termíny Liší se od TA ČR? 
(ANO/NE) 

Vyhlášení  25. 6. 2019 NE 

Soutěžní lhůta 26. 6. - 22. 8. 2019 NE 

Hodnoticí lhůta 23. 8. - 31. 12. 2019 NE 

Vyhlášení výsledků 31. 12. 2019 NE 

Podepisování smluv 1. 1. - 29. 2. 2020 NE 

Zahájení řešení projektů 1. 1. - 30. 6. 2020 NE 

Finanční podpora od ledna 2020 NE 

Délka trvání projektu max. 24 měsíců NE 

Uchazeči 

Zahraniční partner může být malý a nebo střední podnik dle podmínek zahraniční organizace, 
tedy podnik do 499 zaměstnanců a obratem méně než 50 milionů kanadských dolarů. 
Výzkumné organizace či univerzity mohou být na kanadské straně pouze dalším účastníkem, 
avšak nemůže jim být poskytnuta v daném programu finanční podpora. 

Zaměření/oblasti projektu 

Zahraniční organizace neomezila možné zaměření projektů. 

Intenzita podpory 

Maximální intenzita podpory na jeden projekt za celou dobu řešení v této výzvě je 50 % 
celkových uznaných nákladů.  

Způsob financování 

Zahraniční partner musí mít sídlo v provincii Alberta (Kanada) a komplementární návrh 
projektu musí předložit zahraniční organizaci German-Canadian Centre for Innovation and 



 

Strana 4 z 24 
 

Research (GCCIR). Minimálně jeden ze zahraničních partnerů musí být zahraniční organizací 
finančně podporován nestačí jen prokázat vlastní či jiné zdroje financování. 
 
Předpokládaný maximální počet podpořených projektů na kanadské straně je 5. 

Kontakty 

Webové stránky  www.gccir.ca  

Kontaktní osoba  Dr. Katelyn Petersen 
E-mail: kpetersen@gccir.ca  
Tel.: +1-780-492-4287 

Adresa  4213 Enterprise Square 
10230 Jasper Avenue 
Edmonton, AB, Canada 
T5J 4P6 

 

  

http://www.gccir.ca/
mailto:kpetersen@gccir.ca


 

Strana 5 z 24 
 

 Brazilská federativní republika - National Service for Industrial 
Training (SENAI) a Brazilian Company of Research and Industrial 
Innovation (EMBRAPII) 

Termíny 

Fáze Termíny Liší se od TA ČR? 
(ANO/NE) 

Vyhlášení  29. 6. 2019 ANO 

Soutěžní lhůta 29. 6. - 22. 8. 2019 ANO 

Hodnoticí lhůta 23. 8. - 31. 12. 2019 NE 

Vyhlášení výsledků 31. 12. 2019 NE 

Podepisování smluv 1. 1. - 29. 2. 2020 NE 

Zahájení řešení projektů 1.1. - 30. 6. 2020 NE 

Finanční podpora od ledna 2020 NE 

Délka trvání projektu max. 36 měsíců NE 

Uchazeči 

Povinná účast alespoň jednoho podniku a jednoho z Inovačních institutů SENAI klasifikovaný 
jako EMBRAPII Unit, který musí být současně hlavním uchazečem. 

Zaměření/oblasti projektu 

Zahraniční organizace navrhla seznam oblastí, s nimiž by měl být podávaný návrh projektu  
v souladu: 

 
• Applied Laser Technologies, Additive and Subtractive Manufacturing  
• Smart Factories, focusing on Industrial testbeds (Advanced Manufacturing, Ind. 4.0) 
• Mobile, Autonomous and Collaborative Robotics including, Sensor technologies, 

Computer Vision, IoT, AI, Predictive Maintenance 
• Energy 4.0, focusing on smart/electric mobility and recycling 
• Smart cities, Smart farms and Smart mining 



 

Strana 6 z 24 
 

Intenzita podpory 

Maximální intenzita podpory na jeden projekt za celou dobu řešení v této výzvě činí 66,7 % 
uznaných nákladů. Zbývající náklady projektu musí nést podnik. 

Způsob financování 

Zahraniční partner musí mít sídlo v Brazílii a komplementární návrh projektu musí předložit 
zahraniční organizaci National Service of Industrial Training (SENAI). Minimálně jeden  
ze zahraničních partnerů musí být zahraniční organizací finančně podporován nestačí jen 
prokázat vlastní či jiné zdroje financování. 
Každá ze zahraničních organizací SENAI a EMBRAPII poskytuje finanční podporu zahraničnímu 
partnerovi ve výši jedné třetiny způsobilých nákladů projektu, zahraniční partner 
spolufinancuje zbylou jednu třetinu způsobilých nákladů projektu. 
 
Pro projekty podpořené na brazilské straně se předpokládá rozdělit 1,5 mil. USD. 

Kontakty 

Webové stránky (SENAI) http://www.portaldaindustria.com.br
/senai/canais/edital-de-inovacao-
para-industria/#anchor-categoriac  

Webové stránky (EMBRAPII) https://embrapii.org.br/  

Kontaktní osoba  Aline Verena Viotti Bauerle  
aline.bauerle@sesicni.com.br  
+55 61 3317-9134 

Adresa  SBN - Quadra 1 - Bloco C 
Ed. Roberto Simonsen 
Brasília - DF CEP 70040-903 

  

http://www.portaldaindustria.com.br/senai/canais/edital-de-inovacao-para-industria/#anchor-categoriac
http://www.portaldaindustria.com.br/senai/canais/edital-de-inovacao-para-industria/#anchor-categoriac
http://www.portaldaindustria.com.br/senai/canais/edital-de-inovacao-para-industria/#anchor-categoriac
https://embrapii.org.br/
mailto:aline.bauerle@sesicni.com.br


 

Strana 7 z 24 
 

 Če-ťiang - Zhejiang Science and Technology Department (ZSTD) 

Termíny 

Fáze Termíny Liší se od TA ČR? 
(ANO/NE) 

Vyhlášení  29. 4. 2019 ANO 

Soutěžní lhůta 26. 6. - 31. 7. 2019 ANO 

Hodnoticí lhůta 1. 8. - 30. 8. 2019 ANO 

Vyhlášení výsledků 31. 12. 2019 NE 

Podepisování smluv 1. 1. 2019 - 29. 2. 2020 NE 

Zahájení řešení projektů 1. 1. - 30. 6. 2020 NE 

Finanční podpora od ledna 2020 NE 

Délka trvání projektu max. 36 měsíců NE 

Uchazeči 

Uchazečem mohou být podniky realizující výzkum a vývoj, registrované a působící v provincii 
Če-ťiang (Zhejiang). 

Zaměření/oblasti projektu 

Zahraniční organizace navrhla seznam oblastí, s nimiž by měl být podávaný návrh projektu  
v souladu: 

• ICT, 
• bio-medicine, 
• equipment manufacturing, 
• new energy, 
• new material, 
• other common interested fields. 

Intenzita podpory 

Maximální intenzita podpory na jeden projekt za celou dobu řešení se v této výzvě řídí pravidly 
poskytování podpory provincie Če-ťiang. 
 



 

Strana 8 z 24 
 

Způsob financování 

Zahraniční partner musí mít sídlo v Če-ťiang (Zhejiang) a komplementární návrh projektu musí 
předložit zahraniční organizaci Zhejiang Science and Technology Department (ZSTD). 
Minimálně jeden ze zahraničních partnerů musí být zahraniční organizací finančně podporován 
nestačí jen prokázat vlastní či jiné zdroje financování. 

Kontakty 

Webové stránky http://www.zjkjt.gov.cn/index.html 

Kontaktní osoba ZSTD Ms. Chen Shengying. 
E-mail: chensy@zjinfo.gov.cn, 
csyzju@126.com  
Tel.: +86 571 87978953 

Adresa 212 wen’er Road. 
Hangzhou, Zhejiang. 
China 

  

http://www.zjkjt.gov.cn/index.html
mailto:chensy@zjinfo.gov.cn
mailto:csyzju@126.com


 

Strana 9 z 24 
 

 New Energy and Industrial Technology Development Organisation 
(NEDO, Japonsko) 

Termíny 

Fáze Termíny Liší se od TA ČR? 
(ANO/NE) 

Vyhlášení 25. 6. 2019 NE 

Soutěžní lhůta 25. 6. - 22. 8. 2019 ANO 

Hodnoticí lhůta 23. 8. - 30.11. 2019 NE 

Vyhlášení výsledků 25. 12. 2019 ANO 

Podepisování smluv 1. 1. 2020 - 31. 3. 2020 ANO 

Zahájení řešení projektů Po uzavření smlouvy s 
NEDO 

ANO 

Finanční podpora 1. čtvrtletí 2020 ANO 

Délka trvání projektu max. 24 měsíců ANO 

Uchazeči 

Hlavním uchazečem může být na zahraniční straně pouze podnik bez omezení velikosti. 
Výzkumná organizace může být dalším účastníkem. 

Zaměření/oblasti projektu 

Zahraniční organizace navrhla seznam oblastí, s nimiž by měl být podávaný návrh projektu 
v souladu: 

• new energy, energy conservation  
• smart communities, environment 
• robots and AI 
• IoT 
• materials 
• nanotechnology 
• and others* 

 
*nuclear and pharmaceutical are apparently excluded. 



 

Strana 10 z 24 
 

Intenzita podpory 

Maximální intenzita podpory na jeden projekt za celou dobu řešení v této výzvě se řídí pravidly 
poskytování podpory Japonska.  

Způsob financování 

Zahraniční partner musí mít sídlo Japonsku a komplementární návrh projektu musí předložit 
zahraniční organizaci New Energy and Industrial Technology Development Organisation 
(NEDO). Minimálně jeden ze zahraničních partnerů musí být zahraniční organizací finančně 
podporován nestačí jen prokázat vlastní či jiné zdroje financování. 
 
Předpokládaný maximální počet podpořených projektů na japonské straně je 2. 

Kontakty 

Webové stránky  https://www.nedo.go.jp/  

Kontaktní osoba  Mr. Takahiro Tanaka 
E-mail: tanakatkh01@nedo.go.jp  
Tel.: +81-80-4103-9115 

Adresa  18F Muza Kawasaki Central Tower 
1310 Omiya-cho, Saiwai-ku 
Kawasaki City, Kanagawa 
Japan 212-8554 

 

  

https://www.nedo.go.jp/
mailto:tanakatkh01@nedo.go.jp


 

Strana 11 z 24 
 

 Korejská republika - Korea Institute for Advancement of Technology 
(KIAT) 

Termíny 

Fáze Termíny Liší se od TA ČR? 
(ANO/NE) 

Vyhlášení 25. 6. 2019 NE 

Soutěžní lhůta 26. 6. - 22. 8. 2019 NE 

Hodnoticí lhůta 23. 8. - 30. 12. 2019 ANO 

Vyhlášení výsledků 31. 12. 2019 NE 

Podepisování smluv 1. 1. - 29. 2. 2020 NE 

Zahájení řešení projektů prosinec 2019 ANO 

Finanční podpora prosinec 2019 ANO 

Délka trvání projektu max. 36 měsíců NE 

Uchazeči 

Hlavním uchazečem může na zahraniční straně být podnik bez omezení velikosti. 
Výzkumná organizace může být pouze dalším účastníkem. 

Zaměření/oblasti projektu 

Zahraniční organizace navrhla seznam oblastí, s nimiž by měl být podávaný návrh projektu 
v souladu: 

• Green Car and automobile part 
• System semi-conduct 
• Embedded Software 
• Internet of Things 
• Key Enabling Technology (KETs) 
• Space Technologies and Space Applications 
• Others 



 

Strana 12 z 24 
 

Intenzita podpory 

Maximální intenzita podpory na jeden projekt za celou dobu řešení v této výzvě se řídí pravidly 
poskytování podpory Korejské republiky. 

Způsob financování 

Zahraniční partner musí mít sídlo v Korejské republice a komplementární návrh projektu musí 
předložit zahraniční organizaci Korea Institute for Advancement of Technology (KIAT). 
Minimálně jeden ze zahraničních partnerů musí být zahraniční organizací finančně podporován 
nestačí jen prokázat vlastní či jiné zdroje financování. 
 
Předpokládaný maximální počet podpořených projektů na korejské straně je 5. 

Kontakty 

Webové stránky  www.kiat.or.kr  

Kontaktní osoba  Mr. Yongsang Jo 
E-mail: jys2949@kiat.or.kr  
Tel.:+82 2 6009 3184 
(Fax: +82 2 6009 3199) 

Adresa  Korea Institute for Advancement 
of Technology 
5th Fl., Korea Tech Center 
305 Teheranno 
Kangnam-gu 
Seoul, Republic of Korea 

 

  

http://www.kiat.or.kr/
mailto:jys2949@kiat.or.kr


 

Strana 13 z 24 
 

 Stát Izrael - Israel-Europe R&D Directorate (ISERD) 

Termíny 

Fáze Termíny Liší se od TA ČR? 
(ANO/NE) 

Vyhlášení 25. 6. 2019 NE 

Soutěžní lhůta 26. 6. - 22. 8. 2019 NE 

Hodnoticí lhůta 23. 8. - 31. 12. 2019 NE 

Vyhlášení výsledků 31. 12. 2019 NE 

Podepisování smluv 1. 1. - 29. 2. 2020 NE 

Zahájení řešení projektů 1. 1. - 30. 6. 2020 NE 

Finanční podpora od ledna 2020 NE 

Délka trvání projektu max. 36 měsíců NE 

Uchazeči 

Hlavním uchazečem může být na zahraniční straně pouze podnik. 
Výzkumná organizace může být pouze dalším účastníkem. 

Zaměření/oblasti projektu 

Zahraniční organizace neomezila možné zaměření projektů. 

Intenzita podpory 

Maximální intenzita podpory na jeden projekt za celou dobu řešení se v této výzvě řídí pravidly 
poskytování podpory Státu Izrael. 

Způsob financování 

Zahraniční partner musí mít sídlo ve Státě Izrael a komplementární návrh projektu musí 
předložit zahraniční organizaci Israel-Europe R&D Directorate (ISERD). Poskytovaná finanční 
dotace je v případě úspěšnosti projektu vratná (podmíněný grant). Do výzvy se mohou přihlásit 
projekty, které nenárokují finanční podporu zahraniční organizace za předpokladu, že 
zahraniční organizace potvrdí kvalifikaci, kredibilitu a kompetenci účastníků projektu  



 

Strana 14 z 24 
 

pro spolupráci s uchazeči na české straně. Tyto projekty budou dále předmětem hodnocení 
zahraniční organizace.   

Kontakty 

Webové stránky  www.economy.gov.il/RnD/Pages/default.
aspx  

Kontaktní osoba  Mr. Uzi Bar-Sadeh 
E-mail: uzi@iserd.org.il  
Tel.: 972-3-5118185  

Adresa  Dochází k přesunu sídla agentury, nové 
kontaktní údaje budou zveřejněny na 
webových stránkách ISERD. 

 

 
 

  

http://www.economy.gov.il/RnD/Pages/default.aspx
http://www.economy.gov.il/RnD/Pages/default.aspx
mailto:uzi@iserd.org.il


 

Strana 15 z 24 
 

 

 Tchaj-wan - Ministry of Science and Technology (MoST) 

Termíny 

Fáze Termíny Liší se od TA ČR? 
(ANO/NE) 

Vyhlášení  25. 6. 2019 NE 

Soutěžní lhůta 26. 6. - 22. 8. 2019 NE 

Hodnoticí lhůta 23. 8. - 31. 12. 2019 NE 

Vyhlášení výsledků 31. 12. 2019 NE 

Podepisování smluv 1. 1. - 29. 2. 2020 NE 

Zahájení řešení projektů 1. 1. - 30. 6. 2020 NE 

Finanční podpora od ledna 2020 NE 

Délka trvání projektu max. 36 měsíců NE 

Uchazeči 

Zahraniční partner projektu musí být stanoven zástupcem některé z následujících skupin 
organizací: 

• Universities 
• National Applied Research Laboratories (NARLabs) 
• Research Institutes recognized to apply for MoST funding 

V rámci projektu musí být zahrnut alespoň jeden výzkumný ústav.  

Zaměření/oblasti projektu 

Zahraniční organizace navrhla seznam oblastí, s nimiž by měl být podávaný návrh projektu 
v souladu: 

• Green Energy, 
• Smart Machinery, 
• Biomedicine, 
• Cyber Security, 
• New Agriculture. 



 

Strana 16 z 24 
 

Intenzita podpory 

Maximální intenzita podpory na jeden projekt za celou dobu řešení v této výzvě je 100 % 
celkových uznaných nákladů. 

Způsob financování 

Zahraniční partner musí mít sídlo na Tchaj-wanu (Taiwanu) a komplementární návrh projektu 
musí předložit zahraniční organizaci Ministry of Science and Technology (MoST). Minimálně 
jeden ze zahraničních partnerů musí být zahraniční organizací finančně podporován nestačí jen 
prokázat vlastní či jiné zdroje financování. 

Kontakty 

Webové stránky MOST www.most.gov.tw 

Kontaktní osoba MOST Hwey-Ying Lee 李蕙瑩 
E-mail: 
vvlee@most.gov.tw  
Tel.: +886-2-2737-7150 
Fax: +886-2-2737-7607 

Adresa MOST 106, Sec. 2, Heping East 
Road, Taipei 10622, 
Taiwan 

Webové stránky Science and Technology 
Department (STD) Prague 

www.czech.most.gov.tw  

Kontaktní osoba STD Prague Mgr. Klára Netikova 
E-mail: assist01@std-taiwan.cz  
Tel.: +420 235 312 717 

Adresa STD Prague Evropská 2590/33C 
160 00 Praha 6 

  

http://www.most.gov.tw/
mailto:vvlee@most.gov.tw
http://www.czech.most.gov.tw/
mailto:assist01@std-taiwan.cz


 

Strana 17 z 24 
 

 Tchaj-wan - Ministry of Economy Affairs (MoEA), implementační 
organizace: Industrial Technology Research Institute (ITRI) 

Výzva na tchaj-wanské straně bude pro MoEA realizována zahraniční organizací Industrial 
Technology Research Institute (ITRI). 

Termíny 

Fáze Termíny Liší se od TA ČR? 
(ANO/NE) 

Vyhlášení  25. 6. 2019 NE 

Soutěžní lhůta 26. 6. - 22. 8. 2019 NE 

Hodnoticí lhůta 23. 8. - 30. 12. 2019 ANO 

Vyhlášení výsledků 31. 12. 2019 NE 

Podepisování smluv 1. 1. - 29. 2. 2020 NE 

Zahájení řešení projektů 1. 1. - 30. 6. 2020 NE 

Finanční podpora od ledna 2020 NE 

Délka trvání projektu max. 36 měsíců NE 

Uchazeči 

Uchazečem může být na zahraniční straně podnik či konsorcium podniků. 

Zaměření/oblasti projektu 

Zahraniční organizace navrhla seznam oblastí, s nimiž by měl být podávaný návrh projektu 
v souladu: 

• Smart Technology, 
• Green Energy Technology, 
• Smart Manufacturing Technology, 
• Material &amp; Biotechnology, 
• Service Innovation, with the combination of the Internet, IoT, Big Data and AI. 



 

Strana 18 z 24 
 

Intenzita podpory 

Maximální intenzita podpory na jeden projekt za celou dobu řešení v této výzvě je 50 % 
celkových uznaných nákladů. 

Způsob financování 

Zahraniční partner musí mít sídlo na Tchaj-wanu (Taiwanu) a komplementární návrh projektu 
musí předložit zahraniční organizaci Ministry of Economy Affairs (MoEA). Minimálně jeden  
ze zahraničních partnerů musí být zahraniční organizací finančně podporován nestačí jen 
prokázat vlastní či jiné zdroje financování. 

Kontakty 

Webové stránky ITRI www.itri.org.tw  

Kontaktní osoba ITRI Mr. Wayne Lu 
E-mail: wayne.lu@itri.org.tw  
Tel.: +886 3 591 6528 

Adresa ITRI Rm. 301, 3F, Bldg.51, 195, Sec.4, 
Chung Hsing Rd., Chutung, 
Hsinchu, 31057, Taiwan. 

  

http://www.itri.org.tw/
mailto:wayne.lu@itri.org.tw


 

Strana 19 z 24 
 

 Ťiang-su - Jiangsu Science and Technology Department (JSTD) 

Termíny 

Fáze Termíny Liší se od TA ČR? 
(ANO/NE) 

Vyhlášení 25. 6. 2019 NE 

Soutěžní lhůta 26. 6. - 22. 8. 2019 NE 

Hodnoticí lhůta 23. 8. - 30. 12. 2019 ANO 

Vyhlášení výsledků 31. 12. 2019 NE 

Podepisování smluv 1. 1. - 29. 2. 2020 NE 

Zahájení řešení projektů 1. 1. - 30. 6. 2020 NE 

Finanční podpora od ledna 2020 NE 

Délka trvání projektu max. 36 měsíců NE 

Uchazeči 

Hlavním uchazečem na zahraniční straně může být podnik. 
Výzkumné organizace mohou být pouze dalšími účastníky. 

Zaměření/oblasti projektu 

Zahraniční organizace neomezila možné zaměření projektů. 

Intenzita podpory 

Maximální intenzita podpory na jeden projekt za celou dobu řešení v této výzvě je 50 % 
celkových uznaných nákladů. 

Způsob financování 

Zahraniční partner musí mít sídlo v Ťiang-su (Jiangsu) a komplementární návrh projektu musí 
předložit zahraniční organizaci Jiangsu Science and Technology Department (JSTD). Minimálně 
jeden ze zahraničních partnerů musí být zahraniční organizací finančně podporován nestačí jen 
prokázat vlastní či jiné zdroje financování. 



 

Strana 20 z 24 
 

Kontakty 

Webové stránky http://kxjst.jiangsu.gov.cn  

Kontaktní osoba JSTD Mr. WU Sanmao 
E-mail: wusm@jstd.gov.cn  
Tel.: +86-25-58708856 
Fax: +86-25-57714182 

Obracet se můžete i na kontaktní osobu 
Jiangsu Center of International 
Technology Transfer (JITTC) 

Huang Cen 
E-mail: prisca.cen@hotmail.com  
Tel.: +86-25-85485890 
Fax: +86-25-85413153 
 

Adresa JSTD 39 Beijing Donglu Road, 
Nanjing, Jiangsu, China 
(P. O. Box 210008) 

Adresa JITTC 175 Longpan Road, Nanjing, Jiangsu, China 

(P. O. Box 210042) 

  

http://kxjst.jiangsu.gov.cn/
mailto:wusm@jstd.gov.cn
mailto:prisca.cen@hotmail.com


 

Strana 21 z 24 
 

 Québec - Consortium for Research and Innovation in Aerospace in 
Québec (CRIAQ) 

Termíny 

Fáze Termíny Liší se od TA ČR? 
(ANO/NE) 

Vyhlášení  25. 6. 2019 NE 

Soutěžní lhůta 26. 6. 2019 - 5. 11. 2019 ANO 

Hodnoticí lhůta 6. 11. 2019 - 3. 12. 2019 ANO 

Vyhlášení výsledků 3. 12. 2019 ANO 

Podepisování smluv 1. čtvrtletí 2020 ANO 

Zahájení řešení projektů březen 2020 ANO 

Finanční podpora od března 2020 ANO 

Délka trvání projektu v závislosti na zvoleném 
národním programu 
podpory 

ANO 

Uchazeči 

Na zahraniční straně musí být alespoň jeden podnik a jedna výzkumná organizace. Pro projekty 
na škále 2-4 TRL musí být hlavním uchazečem výzkumná organizace, pro projekty na škále  
4-7 TRL musí být hlavním uchazečem malý nebo střední podnik (podnik do 250 zaměstnanců). 

Zaměření/oblasti projektu 

Letecký a kosmický průmysl. 

Intenzita podpory 

Maximální intenzita podpory na jeden projekt za celou dobu řešení se v této výzvě řídí pravidly 
poskytování podpory provincie Québec. 



 

Strana 22 z 24 
 

Způsob financování 

Zahraniční partner musí mít sídlo v provincii Québec (Kanada) a komplementární návrh 
projektu musí předložit zahraniční organizaci Consortium for Research and Innovation 
in Aerospace in Québec (CRIAQ). Minimálně jeden ze zahraničních partnerů musí být 
zahraniční organizací finančně podporován nestačí jen prokázat vlastní či jiné zdroje 
financování. 
 

Kontakty 

Webové stránky www.criaq.aero  

Kontaktní osoba  Clothilde Petitjean 
Director of programs 
E-mail: clothilde.petitjean@criaq.aero  
Tel.: +1 514-313-7561 x2408 

Adresa 740, rue Notre-Dame Ouest, bureau 1400 
Montréal (QC) H3C 3X6 

  

http://www.criaq.aero/
mailto:clothilde.petitjean@criaq.aero


 

Strana 23 z 24 
 

 Vietnamská socialistická republika - State Agency for Technology 
Innovation (SATI) 

Termíny 

Fáze Termíny Liší se od TA ČR? 
(ANO/NE) 

Vyhlášení  25. 6. 2019 NE 

Soutěžní lhůta 26. 6. - 21. 8. 2019 ANO 

Hodnoticí lhůta 22. 8. - 31. 12. 2019 ANO 

Vyhlášení výsledků 31. 12. 2019 NE 

Podepisování smluv 1. 1. - 29. 2. 2020 NE 

Zahájení řešení projektů 1. 1. - 30. 6. 2020 NE 

Finanční podpora od ledna 2020 NE 

Délka trvání projektu max. 36 měsíců NE 

Uchazeči 

Hlavním uchazečem může být na zahraniční straně pouze podnik. 
Výzkumná organizace může být dalším účastníkem pouze v případě, že v projektu bude alespoň  
jeden vietnamský podnik. 

Zaměření/oblasti projektu 

Zahraniční organizace navrhla seznam oblastí, s nimiž by měl být podávaný návrh projektu 
v souladu: 

• nanotechnology and advanced materials, 
• biotechnology and pharmaceuticals, 
• agriculture and fisheries technology, 
• information and communication technologies, 
• other sectors according to the actual needs of both sides. 

Intenzita podpory 

Zahraniční partner může žádat o podporu zahraniční organizaci, která projekt finančně podpoří 
za předpokladu, že splní podmínky “National science and technology program”. Finanční 



 

Strana 24 z 24 
 

podpora bude následně udělena dle podmínek “National science and technology program”. 
Do výzvy se zároveň mohou přihlásit projekty, které nenárokují finanční podporu zahraniční 
organizace za předpokladu, že zahraniční organizace potvrdí kvalifikaci, kredibilitu 
a kompetenci účastníků projektu pro spolupráci s uchazeči na české straně. Tyto projekty 
budou dále předmětem hodnocení zahraniční organizace.  
 
Způsob financování 
Zahraniční partner musí mít sídlo ve Vietnamské socialistické republice a komplementární 
návrh projektu musí předložit zahraniční organizaci State Agency for Technology Innovation 
(SATI). 

Kontakty 

Webové stránky  www.sati.gov.vn  

Kontaktní osoba  Ms. Nguyen Yen Chi 
E-mail: yenchilady@gmail.com  
Tel.: +84 936046810 

Adresa  10th floor 
113 Tran Duy Hung str., Cau 
Giay, Hanoi 
Vietnam 

 

http://www.sati.gov.vn/
mailto:yenchilady@gmail.com

